АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2024                                                                                              № 32
д. Мелеть

Об отмене постановления администрации Мелетского сельского поселения от 26.07.2023 № 22 «Об утверждении порядка оценки и возмещения ущерба за вынужденный и незаконный снос (повреждение) зеленых насаждений на территории Мелетского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правового акта Мелетского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мелетского сельского поселения, администрация Мелеткого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации Мелетского сельского поселения от 26.07.2023 №22 «Об утверждении порядка оценки и возмещения ущерба за вынужденный и незаконный снос (повреждение) зеленых насаждений на территории Мелетского сельского поселения».
2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Мелетское сельское поселение Малмыжского муниципального района Кировской области.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Мелетского сельского поселения     О.М. Сметанина